O Commissione Sportiva
Automobilistica Kaliana

72 BOLOGNA - SAN LUCA
" Trofeo Alessandro Ferretti"

CLASSIFICA UFFICIALE

Federazione
Italiana
Cronometristi

GEN CL NR  LICENZA
1 1 34
2 1 22
3 1 32
4 2 18
5 1 7
6 1 36
7 1 37
8 1 23
9 8 16
10 4 19
11 1 44
12 1 27
13 1 28
14 1 6
15 2 29
16 1 38
17 5 ks
18 2 8
19 6 14
20 1 2
21 1 26
22 1 4
23 1 12
24 1 1
PARTENTI 27
PARTITI 24

CLASSIFICATI 24
NON PARTITI 3
9
24
33

Bologna 17-18 Novembre 07

CONDUTTORE

BALDI David
RAIMONDI Romolo
ERMINI Roberto
PANINI Matteo
RINOLFI Alessandro
TURRIZIANI Roberto
MASCARI Vittorio
BOSCO Roberto
MONTECCHI Giorgio
RAIMONDI Renzo
BARTOLI Alvaro
AMANTE Francesco
MIGLIAVACCA Alessandro
ROSSI Gianmarco
DAVOLI Sergio
BIANCHI Alessandro
ANDREOTTI Eugenio
BRENCIAGLIA Anna
MANDELLI Edilberto
TROSSELLO Roberto
MORIGI Paolo
PALMIERI Giovanni
BARTOLI Alessandro
DEGLI ESPOSTI Antonello

SCHOUWENBURG Paul
FUMI Ranieri
CECCONI Annibale

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

SCUDERIA

1° GRUPPO

BIONDETTI
CIRCOLO DELLA BIELLA
CASSIA CORSE STORICA

CIRCOLO DELLA BIELLA

BIONDETTI
RODODENDRI

CIRCOLO DELLA BIELLA
CIRCOLO DELLA BIELLA
TEAM ITALIA

SCUD. BOLOGNA

PAVIA CORSE

SCUD. BOLOGNA
SPORTITALIA
SPORTITALIA

SCUD. BOLOGNA
TUSCIA VITERBIO
SCUD. BOLOGNA

SQ. C. VALLE AOSTA
SPORTITALIA

CIRCOLO DELLA BIELLA
BIONDETTI

RACING TEAM LE FONTI

SC. RAVIC
TUSCIA VITERBIO

VETTURA

JAGUAR E TYPE
LOTUS ELITE
PORSCHE 911 E
LOTUS ELITE

MORRIS MINI COOPER S
REJO MK3

PORSCHE 906
PORSCHE 356 S90
LOTUS ELITE

LOTUS ELITE

FORD CORTINA LOTUS
A.R. 1900 C SS

MG B

AR.GIULIETTATI
PORSCHE 911 TURBO
JAGUAR LISTER KNOBBL
AR. GIULIETTA SV
AUSTIN COOPER S
AR. GIULIETTA SV
FIAT ABARTH 850 TC
AR.TZ1

FIAT 1100/103 D

FORD ESCORT TC

FIAT 500 STEYER PUCH

AR. GT 1300
PORSCHE 356
CHEVROLET CORVETTE

CLASSE

1F/GT>2000
1E/GT1300
1G1/GT2000
1E/GT1300
1F/T1300
1E/BC1150
1F/BC2000
1E/GT1600
1E/GT1300
1E/GT1300
1F/T1600
1E/GT2000
1F/GT2000
1E/T1300
1G1/GT2000
1E/BC>2000
1E/GT1300
1F/T1300
1E/GT1300
1F/T850
1F/GT1600
1E/T1150
1G1/T1600
1E/T850

1G1/T1300
1E/GT1600
1E/GT>2000

NP

TEMPO

1'08.113
1'15.978
1'16.209
1'17.102
1'19.216
1'19.300
1'22.086
1'22.693
1'23.929
1'25.712
1'26.253
1'26.369
1'27.698
1'30.820
1'31.112
1'31.635
1'31.815
1'32.574
1'33.013
1'34.730
1'36.116
1'39.507
1'56.790
2'08.000

Km/H

95.140
85.296
85.039
84.046
81.807
81.715
78.947
78.364
77.216
75.603
75.130
75.034
73.896
71.349
71.122
70.719
70.580
70.001
69.669
68.404
67.422
65.125
55.484
50.625

NP 12 MANCHE
1~ MANCHE
NP 12 MANCHE

MET-1.9.NET /1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



GEN

O©CoOoO~NOOO PR~ WN =

CL NR

RITIRATI
1 76
2 77
1 75
1 58
1 54
2 56
1 49
1 72
1 57
1 73
2 52
1 45
3 55
1 59
1 53
1 43
PARTENTI
PARTITI
CLASSIFICATI
NON PARTITI
RITIRATI
ESCLUSI
Esposta
D.S.

LICENZA CONDUTTORE

0 ESCLUSI 0
TESTI Giorgio
ZAVARINI Roberto
MUCCIOLI Graziano
DALL'OLMO Massimo
BARTOLUCCI Umberto
BERTOZZI Lino
GRADI Adriano
PERUCH Silvano
LELLI Fabrizio
BONVICINI Daniele
MANTELLINI Federico
POLLONI Franco
SOMAZZI Cesarino
TAGLIETTI Giorgio
PERISSI.SANDRO
SGRO' Domenico

16

16

16

0

0

0

ore:

CRONOMETRAGGIO

Fabio Faggioli

Bologna 17-18 Novembre 07

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

IL DIRETTORE DI GARA

SCUDERIA

2° GRUPPO

SCUD. BOLOGNA
SCUD. BOLOGNA

SC. SAN MARINO
A.B.M. S.

TEAM PILOTI FORLIVE
RACING TEAM LE FONTI
FORZE POLIZIA

PIAVE JOLLY

CASSIA CORSE STORICA
CLASSIC TEAM A. FERR
RACING TEAM LE FONTI
SILVERRACE HIST. CAR
TEAM CLAY REGAZZONI
BRESCIA CORSE
PERISSI

SCUD. BOLOGNA

Paolo Roselli

VETTURA

PORSCHE 911 RS/SC
PORSCHE 911 RS/SC
PORSCHE 911 RSR
PORSCHE 911

A.R. 2000 GTV

FORD ESCORT TC
RENAULT 12 GORDINI
FIAT SPYDER SPORT AB
FIAT 124 ABARTH
PORSCHE 911 SGR4
AR. GT JUNIOR

A.R. ALFASUD TI

AR. 2000 GTV
LANCIA FULVIA SZ
AR.GTV 1750

FIAT GIANNINI 650 NP

CLASSE

2H1/GTS>2500
2H1/GTS>2500
2H1/GST>2500
2G2/GT2500
2H1/TC2000
2H1/TC2000
2H1/TC1600
2H1/GTS2000
2H1/GT2000
2G2/GTS2500
2H1/TC1600
2H1/TC1300
2H1/TC2000
2G2/GTS1300
2G2/TC2000
2G2/TC850

TEMPO

1'07.406
1'09.106
1'10.358
1'13.234
1'16.734
1'17.610
1'20.990
1'25.453
1'26.314
1'26.881
1'27.838
1'28.739
1'29.825
1'33.490
1'36.479
1'565.508

Km/H

96.142
93.777
92.110
88.488
84.451
83.494
80.009
75.833
75.078
74.585
73.778
73.030
72.144
69.312
67.171
56.103

MET-1.9.NET /2

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi



